Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Bashkia Vau Dejes

Adresa Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes
Tel/Faks

E-mail ifo@vaudejes.gov.al

Ueb-fage ééé.bashkiavaudejes.gov.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit:REF -35167-07-04-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Rrethim i prones ne zk 2015 me nr pasurie
125/35 Kace”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45000000-7

6. Fondi limit: 2.785.001(dy milion e shtateqind e tetedhjete e pese mije e nje) leké pa TVSH
7.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 45 dite
kalendarike nga mbajtja e procesverbalit te fillimit te punimeve

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.07.2022 Ora:10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
MARK BABANI



